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DeBeukelaer Prinzenrolle 260g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1918
18
9.8
65
30
6.8

0.33
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Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Palmkern, Kokos, Sonnenblume in veranderlichen
Gewichtsanteilen), WEIZENSTARKE, fettarmes Kakaopulver® (5,5%), Glukosesirup, Vollmilchschokolade (2,3%)
(Zucker, Kakaomasse®, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter®, BUTTERREINFETT, Emulgator (Lecithine)),
Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Salz, MAGERMILCHPULVER,
Emulgator (Lecithine), MOLKENERZEUGNIS, Saureregulator (Natriumcarbonat). Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRUCHTEN, SOJA. °Rainforest Alliance Certified. Mehr auf ra.org.
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